Prouidencia. a prouidendo dicta
dilucide ostendit T. in hortensio.
Idem ei e sapietis prouidere ex q
sapietia e appellata prouidentia.
Et de Senectute. Quid plura sic
mihi ipe persuasi sic senao cum
tanta celeritas adu su sit tanta
memoria pteritoru futuroruq pro-
uidencia. Et de re. pu. li. v. Tan-
tam igitur expectas prouidentia
huius rectoris que ipm nomen
nata e ex prouidendo.

Appendix dicit quod e aduictu
quasi ex alio pendeat. T. in hor-
tensio. Vidit em quod videndum
fuit appendice animi esse corpus
nihilq esse in eo magnu.

Conuiuij proprietate Tullius de
senectute demonstrat. Bene enim
maiores acubatione epularu ap-
pellant amicrou. qa vite couictio-
nem habet couyuium noiaut.

Oratione. ab ^{horretho} occatis semimibz
qua id effiat dia Tullius voluit.
de senectute. Sparsum semen co-
hibet id oratum ex quo oratio
q hoc e noiaata effiat.

Coagmenta. dicta sunt couinc-
tiones arte et compes a cogendo
.i. stringendo. Vnde et coagulu
dr. T. de senectute. finis est opti-
mus viuendi cu integra mente
cetisq sensibus opus ipa suu ea-
demq augmetauit natura dissol-
uit.

Vexiliter. pro adulatorie a ven-
nis quibus hec viuendi ars est.
Cenlius i Vexatorio. Credo ni-
mis tandem hoc fit Vexiliter.

Pecuniosoru et locupletu apuit
tullius de re. pu. ij. A perore pe-
cuniosos. et a possessionibus loro-
rum locupletes appellatos. asse-
rensq multa dictione ouyum et
bou quod tuc res erat i perore
et loro possessionibus ex quo pe-
cuniosi et locupletes vocabant.

Vicitim dicitur e sepatim et
per singulos viros. T. de re. pu.
ij. Ac primus agros quos bello
Romulus reperat diuisit vriti-
ciibus. Plautus i aulularia alit
tame sub hac significancia diuis-
dere argenti dixit numos in vi-
ros. Varro de vita patcu. i. Et
extra urbem in regione agros
vriti libexis attribuit.

Couyui.

Oratione.

Coagmenta.

Vexiliter.

Pecuniosos.
Locupletes.

Vicitim.

Vernas

Vernas veteres appellabat q vo
sacro fuerant nati. et habebatur
nome hoc pro uitabile maledicto.
Plautus i amphitruoe. hic q ueze verna
natus queritur sum vo verna
verbero. Plautus ibide. Cum reu-
natur tua ista hoc hodie verna
verba funditas.

Concinare

Concinare. est facere vt Plau-
tus i amphitruone. Lacrimante
ex habitu concinas tua vxorem.
Sed prietas vbi hoc e quod apd
veteres cinnus potiois genus
ex multis liquoribus confectum
dici solet. Recte aute concinare
et sentire intelligi pot q concin-
nere vt multis diuerse canetibz
vnus effiat modus. Plautus i
asynaria. Anceps quomodo con-
nauit aream effundit cibū. I. de
fimbis bonoz et maloz. iij. Cū
his tū qbus concinabat verbis
discepaze. Ide i academiis. i.
Quicum similitudine verbi con-
cinere maxie sibi videretur.

Paupertas

Paupertas dicta est a pecunia. Var-
ro de vita patru. i. Pecuniaq erat
parua ab ea paupertas dicta cuius
paupertatis magnū testimoniū e.

Pandere

Pandere Varro existimat ea
causa dici quod q opere idigeret
et ad asilum ceteris cofugissent
panis daretur. Pandere ergo q
panem dare. et nuq phanium
talibus clauderetur. De vita po-
puli romai hanc dicta melius
putat ee ceterem. sed qd i asilu
q tu fugisset panis daret esset
nomen firtu a dando pane pan-
dere quod asperize. est a perire

deam

Blactis et blateras. confingis aut
icondite et maniter loqris aut abalatu
ablato. Plautus i amphitruoe. Q
malū mtelligere quisq potis est
ita nugas a blatis. In aulularia vbi
vi tu es que blaterasti ia vianys
omibus.

Blatis.
Blateras.

Percutari. diligent inquirere
Plautus i amphitruoe. Qui istic i
mente e tibi ex me ny vix pūn-
tariex. Et est proprietat verbi
ab eo tracta quod vada i flumi-
nibus cunctis exquiruntur.

Percutari.

Prodigia dicta porro adigeda.
Plautus i amphitruoe. Sed mlier
postq experrecta e prodigiali so-
ui aut mola salsa hodie aut ture
comprecata oportet

Prodigia.

Ceriti et laruati male sanj et
aut cereris iram aut laruarum
incursione aio vexati. Plautus i
aphitruone. Laruatus edepol ho-
myne miserū medicū queritat.
Idem q supra i aphitruone. Quasi
aduenienti morbo medicati iuene-
tu certe laruatus aut ceritus es.

Ceriti.
Laruati.

Calatrones q instant calibus.
Plautus i asynaria. Clamat pcul
si que videt re ad se calatrone
horridū miles ac vni nō vitabit.

Calatrones.

Votitum. religione aliq phibitū
vel interdictū dici voluerūt. Plau-
tus i asynaria. Nolo illam habē
causam et votita dre.

Votitum.

Verberare. nō solū a verberibz
dictū est sed et verbis. Plautus
i aulularia. Na cur me miseram
verberas.

Verberare.

Cassum mane vetes posuere.
et arbitrandū est eius verbi pro-

Cassum.

pruetate magis ab ranearu cassib⁹
dictu quod sit leuis et nullig pon-
deris no vt qbugda videt quasi
quassim. Plautus i aulularia.
dote Virgine habeo grande cassam atq
illorabilem.

Crocitare?

Propria coruoru voce crocitu
ei voluerut. Plautus i aulularia.
Simul radebat pedibus tram et
voce crocatabat sua.

Subleuit.

Subleuit significat illudit et pro
ridiculo habuit. tractu a gene lu-
di quo dormientibus ora pmgu-
tur. Plautus i aulularia. fidei
rensebam maxiam i isto fide ee
at subleuit os mihi penissime.

Impuberes. Inuestes

Impuberes dnt qbus propter
tenera etate nulla pars corporis
pilat. hoc Vir. en. vj. Vident sen-
sisse aurea cesaris ollis atq au-
rea vestis. Sed melius intelli-
pot inuestes appellatos quasi m
vesta. i. in pudicitia et castitate.